令和    年    月    日
　対馬市長　　様
                               　　         住所　対馬市

申請者
                                            氏名
令和　年度対馬市「わがまち元気創出」支援事業補助金交付申請書
令和　年度において、対馬市「わがまち元気創出」支援事業について、補助金

　　　　　　　　　円を交付されるよう、対馬市補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
     関係書類
       １　事業計画書
       ２　収支予算書
       ３　見積書等
       ４　事業位置図
       ５　現況写真
連絡先
氏名：

電話番号：　　　　－　　　　－
PAGE